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Dieser Plan versteht sich als Musterplan. Alle Zeitangaben können verändert werden. Die Schüler sollen mittels Wochenplan lernen, ihre Zeit einzuteilen und diszipliniert ihre Schulsachen zu erledigen. Es ist nützlich, wenn alle Aktivitäten wie Schule, Musik, Sport, Hobbys etc. eingetragen werden. Mindestens aber sind die vereinbarten Lehr- und Nachhilfeaktivitäten zu erfassen.

	
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag
	Samstag
	Sonntag

	[bookmark: Text2][bookmark: _GoBack]07.00 – 
08.30 h
	[bookmark: Text3]     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	08.30 – 
10.00 h
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10.00 – 
12.00 h
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13.00 – 
14.00 h
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14.00 – 
15.00 h
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	15.00 – 
16.00 h
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	16.00 – 
17.00 h
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	17.00 – 
18.00 h
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	19.00 – 
20.00 h
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	20.00 – 
21.00 h
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     



image1.png
NACHHILFE




